[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «03» ___10___ 2016 г.

                             № 316
О внесении изменений в Положение о проведении районного конкурса «Лучшая организация (индивидуальный предприниматель) Иркутского районного муниципального образования по развитию социального партнерства»
В целях развития и совершенствования социального партнерства организациями всех организационно-правовых форм и форм собственности, индивидуальными предпринимателями, осуществляющими свою деятельность на территории Иркутского районного муниципального образования,  руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении районного конкурса «Лучшая организация (индивидуальный предприниматель) Иркутского районного муниципального образования по развитию социального партнерства» (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Иркутского района от 27.08.2014 № 3507 (ред. от 15.04.2016) следующие изменения:

1.1. в пункте 3.4. слова «Отдел трудовых отношений и управления охраной труда Комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Иркутского района» заменить словами «отдел трудовых отношений Комитета по муниципальному финансовому контролю администрации Иркутского района».
2. Организационно-техническому управлению администрации района внести в оригинал постановления администрации района от 27.08.2014         № 3507 «Об утверждении «Положения о проведении районного конкурса «Лучшая организация (индивидуальный предприниматель) Иркутского районного муниципального образования по развитию социального партнерства» (ред. от 15.04.2016) информацию о внесении изменений.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра.

Мэр района                                                                                           Л.П. Фролов